
 Evaluación  Comentario  Evaluación  Comentario  Evaluación  Comentario  Evaluación  Comentario 

CARTUCHO O TÓNER ORIGINAL DE HP COMPATIBLE PARA 

IMPRESORA LASER JET ENTERPRISE M506 PRINTER SERIES 

CON CAPACIDAD MÍNIMA DE 18,000 IMPRESIONES

 OFERTA TÉCNICA Y 

MUESTRA FÍSICA 
 CUMPLE  PÁGINA 158  CUMPLE  PÁGINA 102  CUMPLE  PÁGINA 253  CUMPLE  PÁGINA 60 

FORMULARIO DE ENTREGA DE MUESTRA 
 FORMULARIO DE ENTREGA 

DE MUESTRA  
 CUMPLE  PÁGINA 1   CUMPLE   PÁGINA 1  CUMPLE   PÁGINA 1  CUMPLE  PÁGINA 1 

OFERTA TÉCNICA (CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS SUMINISTRADAS).  
 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE  PÁGINA 158  CUMPLE  PÁGINA 102  CUMPLE  PÁGINA 253  CUMPLE  PÁGINA 60 

CARTA GARANTÍA DEL FABRICANTE.  OFERTA TÉCNICA  CUMPLE  PÁGINA 163  CUMPLE  PÁGINA 107  CUMPLE  PÁGINA 321  NO CUMPLE 

 LA CARTA 

GARANTIA NO FUE 

EMITIDA POR EL 

FABRICANTE 

CERTIFICACIÓN ORIGINAL DE PROVEEDOR AUTORIZADO POR 

EL FABRICANTE (DIRIGIDO AL PODER JUDICIAL).
 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE  PÁGINA 160 Y 161  CUMPLE 

 PÁGINAS 105 Y 

106 
 CUMPLE  PÁGINA 315 Y 317  CUMPLE  PÁGINA 62 

ENTREGA DE 1 A 15 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA 

COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS. 
 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE 

 PAGINA 1 CARTA 

CONDICIONES DE 

ENTREGA 

 CUMPLE  PÁGINA 110  CUMPLE  PÁGINA 327  CUMPLE  PÁGINA 60 

CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA RECEPCION CONFORME  OFERTA TÉCNICA  CUMPLE 

 PAGINA 1 CARTA 

CONDICIONES DE 

PAGO 

 CUMPLE  PÁGINA 110  CUMPLE 

 PAGINA 1 

DOCUMENTO 

SUBSANABLE  

 CUMPLE  PÁGINA 60 

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)

Asistente almacén (Perito Coordinador)

Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa

Alejandro Camilo

Alicia Tejada

Firmado por:

UNIDAD1,2001

OBSERVACIONES:

Nombre y apellido

Hilario Encarnación

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

SINERGIT, S.A
COMPU-OFFICE 

DOMINICANA, S.R.L. 
DISTOSA, S.R.L.ASPECTOS A EVALUAR Medio de Verificación

Oferta Evaluada Oferta Evaluada Oferta Evaluada

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL, 

S.A 

Oferta Evaluada

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TECNICAS

UDMCANTIDADITEM

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

ADQUISICIÓN DE TÓNERES PARA USO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL

PEEX-CPJ-08-2022

09/11/2022

1-SINERGIT S.A, 2- COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L., 3-DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S.A., 4-DISTOSA, S.R.L. 

DIVISIÓN DE ALMACÉN

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
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